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ILUSTROWANA KRONIKA TYGODNIOWA

K alifo rn ijsk i ogrodnik  L utlier B urbanks w yhodow ał w sw ojej farm ie klom b kak tusów  w kształcie n ieprzen ikn ionego  m uru , w ysokości 5-ciu m etrów
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jf-ai t^gdiftcznycb ł ia n ^ i i r a c h  w S tanach  Zjednoczonych A m eryki Półn. w ypróbow ano now y m odel a rm aty
przeciw lotniczej.

Pogrzeb carow ej wdowy Marji Teodorów ny odbył się 
' z w ielką uroczystością  w K openhadze. Za tru m n ą  
kroczą: k ró l K rystjan  duńsk i, n as tęp ca  tro n u  szw edz

kiego, k ró l H aakoń norw eski oraz książę Yorku.

M iejsce straszliw ej k a tas tro fy  budow lanej w Y m cenues kolo Paryża. O grom na a rm ata  m orska, ustaw iona d la  obrony w ybrzeża angielskiego

Sześcioletnia Ma rj amin Ł aw rence uznana na  k o nku rs ie  za najp iękn ie jsze  dziecko Świeżo w prow adzona w użytek  m aszyna do asfa ltow an ia  i napraw iania.
Anglji. ulic.
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Hołd artylerji konnej dla marszałka Piłsudskiego. Przemawia pułk. Dunin-Wolski. Przywiezienie do Lwowa zwłok gen. Rozwadowskiego.

Zdjęcie z tygodnia sam ow ystarczalności gospodarczej zorganizow anego przez studen tów  G łow a kościoła syry jsk iego , msgr. Servius, arcyb iskup  Syrji
w arszaw skich. i L ibanonu, baw i w E urop ie  i m a zwiedzić także  Polskę.

Wystawa lalek wykonanych z inicjatywy p. min. Składkowskiej. Lalki mają zdobić salony min.
spraw wewnętrznych.
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Sławny pisarz francuski Dekobra (na lewo) bawiący obecnie 
w Polsce.
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W jednym  z hotelów  londyńskich  urządzono obiad n a  k tórym  w szyscy uczestn icy  w ystąp ili 
w  h is to rycznych  stro jach . Oto oddział w ojska w stro jach  z 15-go stu lec ia .

Na p raw o : 19-to m iesięczny członek k lubu  g ry  w  p iłk ę  koszykow ą, k tó ry  je s t rów nocześnie tego
klubo m ascottą .

Zdjęcie z 29-go kongresu  eucharystycznego  w Sydney Nowe m odele słupówr te legraficznych  — zrobione są  om i 
z be tonu  i odznaczają się este tycznym  w yglądem .

A ndora m ała  repub lika  w P irene jach  k tó rą  w całości kupiło  konsorcjum  finansis tów  W ybryk n a tu ry . Krowa k tó re j n a 'g rzb iec ie  w y ras ta  3-cin - p a ra  nóg.
francuskie!’, celem w ybudow ania k asy n a  gry.

N akładem  -Spółki W ydawniczej" Grodki i Ska. Lwów. — R otograw iura  D rukarni N arodow ej w Krakowie, ulica W olska ID. — R edaktor Je rzy  Konarski.


